
 

(ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                     Nr.407 

                               (protokols Nr.9., 16.§.) 
 

Par izmaiņām Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā  

 

Dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par izmaiņām Smiltenes sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sastāvā”. 

Pamatojoties uz Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (turpmāk – VUGD) rīkojumu 

“Par amatpersonas norīkošanu darbam sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijās”, 

darbam Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā norīkots  VUGD VRB 

Alūksnes daļas Apes posteņa komandieris,  leitnants Dainis Smarods. 

2018.gada 18.jūnijā tika saņemts Smiltenes novada pašvaldības policijas vecākā inspektora 

J.Leiša iesniegums par darba tiesisko attiecību izbeigšanu.   

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018. gada 19.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) un vadoties no likuma 

"Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21. panta pirmās daļas 24. punktu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, 

J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt par Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekli  

VUGD VRB Alūksnes daļas Apes posteņa komandieri,  leitnantu Daini Smarodu. 

2. Izslēgt no Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas Jāni Leiti. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

 

  



 


